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Nowe formy działania przeciwko restrykcyjnej polityce 
migracyjnej 
 
 
Po cieszących się powodzeniem zgromadzeniach  w latach 2005 i 2007 Solida-
rité sans frontières zaprasza na 3. Zgromadzenie Migrantów i Uchodźców. 
Głównym zadaniem tego spotkania ma  być poszukiwanie nowych form działal-
ności. W ostatnich  latach w politycznych dysputach musieliśmy niestety znosić 
porażki. Chcielibyśmy się zainspirować Waszymi kreatywnymi pomysłami, za-
równo ze Szwajcarii jak i innych krajów, na pokazanie dezaprobaty i oporu.  
Naszym celem jest znalezienie nowych form protestu, które mogłyby pobudzić 
ludzi z  uprzedzeniami do przemyśleń a nawet do zmiany podejścia do obcokra-
jowców.  
Z jednej strony chcielibyśmy przedstawić różne formy działalności a z drugiej 
strony wspólnie te pomysły w mniejszych grupach opracować. 
 
Odezwij sie! Działania przeciwko wyalienowaniu i dyskryminacji 
Zaprezentuj nam swój pomysł na 3. Zgromadzeniu 13 grudnia 2009 jako prze-
mowę,  film, nagranie na kasecie, scenkę teatralną, rysunek.... bądź kreatywny!  
Być może znajdzie sie również partner, który pomoże Ci w realizacji Twojego 
pomysłu. 
Wyślij nam Twoją propozycję do 6 grudnia 2009. 
  
Udział mogą wziać pojedyncze osoby i grupy osób. Opisz nam swój pomysł  
maksymalnie na kartce formatu A4. Jeśli posiadasz jakieś materiały  albo 
przeprowadziłeś już  podobną akcję,  poinformuj nas o tym. 
 
Warunki, które powinien spełniać projekt: 
a) Pomysł musi nadawać się do realizacji 
b) Propozycja musi być możliwa do sfinansowania 
c) Migranci i uchodźcy powinni móc  brać udzial w realizacji projektu 
  
 
Wyślij swoje pomysły do 06.12.2009 pod adres: 
 
Solidarité sans frontières     Mail: eg2009@sosf.ch  
Neuengasse 8      Tel 031 311 07 81 / Fax 75 
3011 Bern       Internet: http://www.ohneuns.ch 
 
 
3. Zgromadzenie odbędzie się 13 grudnia 2009 w Mappamondo w Bernie 
(Länggassstrasse 44). Zgłoszenia do 30 listopada 2009 i wszystkie dodatkowe 
informacje na stronie internetowej www.ohneuns.ch 
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